СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КАМЫЗЯК» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 23.05.2017 г.

           №  6
«Об исполнении бюджета

  муниципального образования

 «Город Камызяк»
 за 2016 год»

В соответствии со статьей 26 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Камызяк», утвержденного Решением Совета МО «Город Камызяк» от 04.03.2015 г. № 4:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Город Камызяк» за 2016 год по доходам  в сумме 71295,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 67113,9 тыс. рублей, дефицит бюджета 4181,7 тыс. рублей.

2. Утвердить приложения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Город Камызяк» за 2016 год:

- приложение № 1 – по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;

 - приложение № 2 – по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

 - приложение № 3 – по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.

 3.        Опубликовать данное Решение в газете «Маяк Дельты».

        4.     Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Город Камызяк» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

 5. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета
МО «Город Камызяк »
                                                        Д.К. Васильев